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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for 
Carvi ApS . 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Brøndby, den 5. oktober 2016 
 
Direktionen 
 
 
Thomas Hundevad-Dohn  
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Til kapitalejeren i Carvi ApS  
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Carvi ApS  for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016. 
Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i 
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers 
standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.  
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. juli 2015 - 30. juni 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Holbæk, den 5. oktober 2016 
 
Revision & Rådgivningsgruppen 
Registreret revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33771177 

 
 
Carsten Thomsen  
Partner, registreret revisor 
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Selskab 

Carvi ApS  

Kornmarksvej 18  

2605 Brøndby 

 
CVR-nummer: 34465800 
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 
 
Direktion  

Thomas Hundevad-Dohn  

 

Revisor 

Revision & Rådgivningsgruppen 

Registreret revisionspartnerselskab 

Gl. Ringstedvej 61, 1. 

4300 Holbæk 

 

Kontaktpersoner: 

Carsten Thomsen 

Christian Fisker 
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Årsrapporten for Carvi ApS  for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre 
poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 
 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger samt 
andre driftsindtægter er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i 
varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, leasingomkostninger mv. 
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Leasingkontrakter 
Leasingydelser på kontrakter og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontrakternes løbetid. 
Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende leasing- og lejeaftaler oplyses under kontraktlige forpligtelser. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder.  
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter 
anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at 
blive taget i brug. 
 
Der indgår forventede brugstider som følger: 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-8 år, scrapværdi 0% 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita måles til anskaffelsessummen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede 
tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
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Værdipapirer  
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen.  
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, 
der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  Bruttofortjeneste  11.688.261  9.287 

       

1  Personaleomkostninger  11.183.945  8.888 

  Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  51.671  27 

  Ordinært resultat før finansielle poster  452.644  372 

       

  Andre finansielle indtægter  63.054  31 

  Andre finansielle omkostninger  125.689  64 

  Resultat før skat  390.010  339 

       

  Skat af årets resultat  88.820  79 

  Årets resultat  301.190  260 

       

       

       
  Forslag til resultatdisponering     

       

  Overført fra tidligere år  1.083.199  823 

  Årets resultat  301.190  260 

  Til disposition  1.384.389  1.083 

       

  Ekstraordinært udbytte  550.000  0 

  Forslag til udbytte for regnskabsåret  110.000  0 

  Overført til næste år  724.389  1.083 

  Disponeret i alt  1.384.389  1.083 
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  Aktiver     

  Anlægsaktiver     

  Materielle anlægsaktiver     

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  152.539  42 

  Materielle anlægsaktiver i alt  152.539  42 

       

  Finansielle anlægsaktiver     

  Deposita  69.629  69 

  Finansielle anlægsaktiver i alt  69.629  69 

       

  Anlægsaktiver i alt  222.168  112 

       
  Omsætningsaktiver     

  Tilgodehavender     

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  3.811.440  3.128 

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  5.670  61 

  Andre tilgodehavender  25.767  17 

  Periodeafgrænsningsposter  373.918  309 

  Tilgodehavender i alt  4.216.794  3.514 

       

  Værdipapirer og kapitalandele     

  Andre værdipapirer og kapitalandele  65.058  8 

  Værdipapirer og kapitalandele i alt  65.058  8 

       

  Likvide beholdninger  10.471  6 

       

  Omsætningsaktiver i alt  4.292.324  3.529 

  Aktiver i alt  4.514.492  3.640 
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  Passiver     

  Egenkapital     

  Virksomhedskapital  150.000  150 

  Overført resultat  724.389  1.083 

  Foreslået udbytte  110.000  0 

2  Egenkapital i alt  984.389  1.233 

       
  Hensatte forpligtelser     

  Hensættelse til udskudt skat  74.862  47 

  Hensatte forpligtelser i alt  74.862  47 

       
  Langfristede gældsforpligtelser     

  Selskabsskat  60.184  42 

3  Langfristede gældsforpligtelser i alt  60.184  42 

       
  Kortfristede gældsforpligtelser     

  Kreditinstitutter i øvrigt  1.464.336  160 

  Modtagne forudbetalinger fra kunder  0  355 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.091.070  688 

  Selskabsskat  42.101  124 

  Anden gæld  797.550  991 

  Kortfristede gældsforpligtelser i alt  3.395.057  2.318 

       

  Gældsforpligtelser i alt  3.455.241  2.360 

  Passiver i alt  4.514.492  3.640 

       

4  Selskabets væsentligste aktiviteter     

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

6  Kontraktlige forpligtelser     

7  Eventualposter m.v.     
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1  Personaleomkostninger     

       

  Lønninger  10.549.323  8.462 

  Pensioner  70.313  0 

  Andre udgifter til social sikring  564.310  426 

  Personaleomkostninger i alt  11.183.945  8.888 

 

2  Egenkapital  Virksomheds-
kapital 

 Overført 
resultat 

 Foreslået 
udbytte 

 I alt 

    DKK  DKK  DKK  DKK 

  Saldo primo  150.000  1.083.199  0  1.233.199 

  Ekstraordinært udbytte  0  550.000  0  550.000 

  Udbetalt udbytte  0  -550.000  0  -550.000 

  Årets resultat  0  -358.810  110.000  -248.810 

  Saldo ultimo  150.000  724.389  110.000  984.389 

 

3  Langfristede gældsforpligtelser     

       

  Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: TDKK 0.     
 

4  Selskabets væsentligste aktiviteter     

       

  Selskabets aktiviteter omfatter drift af vognmandsforretning.     
 

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

       

  Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut af der afgivet virksomhedspant med nom. 
TDKK 1.150 i selskabets driftsmidler og tilgodehavender. 

    

 

6  Kontraktlige forpligtelser     

       

  Selskabets samlede leje- og leasingforpligtelser beløber sig til TDKK 2.779 med en maksimal 
restløbetid på 23 mdr. 
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7  Eventualposter m.v.     

       

  Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af 
koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og 
udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hundevad-Dohn Holding ApS, 
der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. 

    

       

  Der er afgivet betalingsgarantier til en værdi af TDKK 150.     
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Serienummer: PID:9208-2002-2-249955976726
IP: 80.251.196.178
07-10-2016 kl. 08:33:59 UTC
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 igUQRbmiIHVzEhxq7No8dQbp2fwdARoVpfQo9k5kk4g=


 
oghBvbr/PFAj9t0zbdhrpBoCtQQ4JCbxVLo95hlOjZ2Bjf0zinPw+b7/HD0v9QYvCq3D70BA2m3a
APmfEoCRgu9Jvj9uKTdc8o9zmCXPQIIqOhkUXcQ6dcGx13rnxam04MXHoBlkodwTvkoeJyb/IL4B
uKbvYBjbOJFapV+sHrmWOKwhBF8tlcpVFAgnL10oomXMdrqzoq29YxSC4bkI2yiUp9AGvYqDu+Eq
y/PVep0Rdkdc3YuF6Pv/kyYSvOCD2pYunXe328rtD+ZPQKXwoIcGszjWjJcTe5zcE6ylU/GUKBc1
fYaj+KNMbMJZDXaWVYjxJbmC4hWBrFJG0Gn3WA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAYzY3ODhm
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTAx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip TVRrMExqRTFNQzR4TVRVdU5RPT0=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE9jdCAwNyAwOTo1NToxMyBDRVNUIDIwMTY=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUzWmpjMU5EbGxaR0prWWpNNExqRTFPVFEzT0RZeg==

          


  
 
 
 
 
 
 hVwHoDfkyhIGotZSUV4QY/UOP0SEgatarS+NhNhstAA=


 
excLOtVYeIwpNHIYiPQ6Dim1ahvE1p+0kGp63hYA2O5KR1ZeRbUxIvFxwbQ/QR6HxYQi3vxdtOpS
uQmgCD8esFcuDzXGwvsgVFaGDctP/Y4Ow70FTpaReyL/ay1yhCD709WJPU95tEjPMT6IaJsbiMsC
uQjdvmLj9lkSYGMMXIEwYA1+DUH6xPX/+LeoL9K25INwIOrrKtwLl1yeFDKkFvJU++Wt688Z38ie
JTohYpNRIoTjUj2Ud0VczerXR9iGhbditISVJeQdl+JWdM59MJ2o8+vR82s35Vn0aLcOL39fS9KJ
XsynYF7CFtVCzwGGhPdgFAQsPrmP20wUQYc9VQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAyLjEuNTAgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEwLjAgU2FmYXJpLzYwMi4xLjUw
  challenge cGVubmVvLTU3Zjc1ZGQwNDQxMmM2LjM5MTI2ODcx
  document_digests W3sia2V5IjoiTzY1ODItRFUyWjAtRFNCRVktMUJXWlAtMEFVRzQtVzRKTDMiLCJkaWdlc3QiOiJhNmQxMTkwZDViYmY3NTBhYjdmZWVhMmNhYjliZDgxMTNiZGY1MjQ3ZGViZmI2YjE4ODZkNmE4YWM4NDI4MThiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiS1g1NkotRkhHSTQtTTBGTzQtSU40Q1EtM0hRQ0wtWFkxWEIiLCJkaWdlc3QiOiJhOGU0ZDEzOTlhZDVmMGZmMzI5MmFlMjVmNjkxNGJiN2ZmYzJlZGEyMGQzZmMzNmQxNzM1NzM4MWE2YWVjMDRlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODAuMjUxLjE5Ni4xNzg=
  TimeStamp MjAxNi0xMC0wNyAwODozMzoyMCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 2eG3rRcO6rmehNL2XVlYmmr/iTrEhkEioEpLwTzZn14=


 
kD7CB2AdErVlucVPDMT3o8217bySXpHZH6zhlrtT/Claz0aTZ6Q3I+MqgywzMWcrxo4NakeblA4v
/QrmfLEA7ZeP7LWwWtnHME0z0czbXVd/+OI6NASMn1eRp3/90wGmpJ+u3ZM4bVaqmKi74VLWayVz
8CIPzj9NiCiksaObLcvWfgCpjkIV9D/qHTE3BfU6GR/P5wt400Z1MFzm3QiHH/G6GJLLmdgtJH7Q
Za6yrLsEb9p5ph8cit7ZkH9G5CdEbz56u2p8ti3PuyXkEdC9Bt5azTFVu7jxj0MomBe5SMmndJ7D
ZX/EOoKdkEBlAR8Y4ia1tLHKPWy6zXslt71sGg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAyLjEuNTAgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEwLjAgU2FmYXJpLzYwMi4xLjUw
  challenge cGVubmVvLTU3ZjY4ZWMwMDE5NzE3LjYzMzY4MjMy
  document_digests 
  client_ip Mi4xMDUuMTk3LjE3Nw==
  TimeStamp MjAxNi0xMC0wNiAxNzo0OTo1MiswMDAw
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